1 / 3

財團
法人真耶穌教會臺灣總會 中區辦事處 函

受文者：中區各教會

發文日期：中華民國 114 年 6 月 19 日

發文字號：真中區綜字第 114-086 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：各教會基金額度

奉主耶穌聖名

主 旨：各教會奉獻「真耶穌教會教育訓練中心」營運經費事宜。

說  明：

一、依據中區第二十三屆第一次（109 年 12 月 6 日）區信徒代表會第七號案決議辦

理。（實際投票人數 99 人，73 票通過）每年由中區各教會共同奉獻 60 萬元作

為教育訓練中心營運經費，協助教區於園區推動各項聖工。

二、各會奉獻金額多寡係根據各教會經常費比例分配，從一萬至三萬分為多個級距

並作微調而得。懇請各教會依所列經費額度奉獻，作為教育訓練中心營運基金。

各會分配奉獻額度如附件。

三、匯款帳號：元大銀行彰化分行，銀行代號 806，帳號：00068222149050，

戶名：財團法人真耶穌教會臺灣總會中區辦事處。

懇請於 8 月 29 日前匯款，謝謝！

匯款時請備註：○○(教會)訓練中心；或匯款後來電告知。

四、經 114 年 5 月 18 日真耶穌教會教育訓練中心管理委員會暨幹部座談會決議：

因目前未達大型修繕之共識，現階段以將訓練中心恢復至堪用為原則，截至 114

年 4 月教育訓練中心基金經費約有貳百參拾餘萬元，今年仍依區信徒代表會議

決議向各教會收取總計 60 萬元之營運經費，尚可支應平時簡易修繕及水電費

用，自 115 年起不再向地方教會收款。

五、懇請各教會繼續支持各項聖工並代禱，願神紀念各教會的愛心奉獻，並請鼓

勵信徒另作特志奉獻。

地址：407006 臺中市西屯區福科路 718 號 7樓

電話：（04）2463-0406 傳真：（04）2463-0402

電子信箱：tjc.central@gmail.com

2 / 3

正本：中區各教會

副本：區負責人、關懷中區總會負責人、教育訓練中心管理委員

順 頌

以 馬 內 利

區負責

簽

閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

3 / 3

附件：

◆根據各教會經常費比例分配，從一萬至三萬分為多個級距並微調後，懇請各教會依所列經費

額度奉獻，作為教育訓練中心營運基金。

教會 教育訓練中心運作基金 教會 教育訓練中心運作基金

苗  栗 10,000 彰  化 27,000

卓  蘭 10,000 溪  湖 30,000

豐  原 27,000 花  壇 16,000

北臺中 30,000 二  林 11,000

大  雅 10,000 員  林 10,000

西臺中 29,500 彰  興 30,000

永  福 28,000 白  沙 10,000

沙  鹿 16,000 鹿  和 10,000

清  水 12,000 鹿  港 30,000

自  強 10,000 和  美 30,000

黎  明 30,000 伸  港 16,000

臺  中 30,000 崙  尾 15,000

太  平 17,000 草  港 25,000

南臺中 30,000 塭  仔 17,000

內  新 13,000 埔  里 10,000

南  投 10,500 總  計 600,000

◆匯款帳號：元大銀行彰化分行，銀行代號 806，帳號：00068222149050，

戶名：財團法人真耶穌教會臺灣總會中區辦事處

懇請於 114 年 8月 29日前匯款，謝謝！

匯款時請備註：○○(教會)訓練中心；或匯款後來電告知。

◆願神紀念各教會的愛心奉獻，並請鼓勵信徒另作特志奉獻。